Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р9_
п. Токсово

fvjo

Об утверждении формы извещения о проведении
аукциона, формы заявки на участие в аукционе,
договора о задатке, проекта договора аукциона
на продажу земельного участка с кадастровым
номером 47:07:0502082:131, площадью 1080
кв.м.

В соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Токсовское городское поселение» Всеволожский муниципальный район
Ленинградской области, администрация МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму извещения о проведении аукциона на право заключить договор

купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 47:07:0502082:131, площадью
1080 кв.м, (в соответствии с приложением №1 к настоящему Постановлению).

2. Разместить извещение о проведении аукциона (со всеми Приложениями) на
официальном сайте www.torgi.gov.ru и сайте муниципального образования «Токсовское
городское поселение», а так же опубликовать извещение в газете «Всеволожские Вести» в
срок до 30.09.2015 года.

3. Утвердить форму подачи заявок на участие в аукционе на право заключить
договор купли-продажи земельного участка с кадастровым номером 47:07:0502082:131,
площадью 1080 кв.м (в соответствии с приложением №1 к Извещению о проведении
аукциона).

4. Утвердить проект договора купли-продажи земельного участка с кадастровым
номером 47:07:0502082:131, площадью 1080 кв.м, (в соответствии с приложением №2 к
настоящему Постановлению).

5. Утвердить проект договора о задатке (в соответствии с приложением №3 к
настоящему Постановлению).

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, подлежит
опубликованию в газете «Вести Токсово» и размещению на официальном сайте
муниципального образования «Токсовское городское поселение» www.toksovo-lo.ru в сети
Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Зак. Ne 249 тир. 500 экз.

http://www.torgi.gov.ru
http://www.toksovo-lo.ru